平成24 年 ７月吉日

自立支援法・介護保険ご利用者 様

                                     特定非営利活動法人

                      ホップ障害者地域生活支援センター

                        札幌市東区北20 条東1 丁目５－１

                                  大西ビル１階

代表理事 竹田 保
                         TEL ０１１－７４８－６２２０

                         FAX ０１１－７４８－６２２１

計画停電にともない支援センターからのお願い

謹啓

 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当支援センターのヘルパー派遣事業「Origin」、

移送サービス「バード」に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、計画停電が平成24年7月23日から9月14日までの間、必要に応じて実施される可能性があります。

１日２～３時間程度、電気が止まり家電製品が使えない可能性があります。人工呼吸器等の医療機器を

ご使用の方は主治医等にご相談ください。

計画停電の詳しいことは、北海道電力のコールセンターにお問い合わせください。(0120-55-7880)

これにともない、当支援センターの電話もつながりにくくなる可能性があります。急を要する場合には

(080-2861-7201)におかけください。

今後とも、みなさまへのより良いサービスを提供する努力をしてまいりますので、引き続きご支援とご協力を賜

りますようお願い申し上げますとともに、失礼ながら書面にてご連絡を申し上げます。

謹白